
 

 

POSTANOWIENIE NR 76/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KATOWICACH II 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Świerklaniec na okręgi wyborcze, ustalenia ich 

granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 

Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic 

obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625),  

Komisarz Wyborczy w Katowicach II 

postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Gminy Świerklaniec ustalonych  

postanowieniem Nr 6/2021 Komisarza Wyborczego w Katowicach II z dnia 24 marca 2021 r. w sprawie 

podziału Gminy Świerklaniec na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2021 r. poz. 2050). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic okręgów 

wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Świerklaniec, Wojewodzie Śląskiemu, Państwowej 

Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Świerklaniec. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Świerklaniec, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 

prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 

postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Katowicach. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 

w Katowicach II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 

rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Katowicach II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Katowicach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 

Świerklaniec. 

  

 
Komisarz Wyborczy w Katowicach II 

 

 

Paweł Wysocki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 maja 2023 r.

Poz. 4185



Załącznik do postanowienia Nr 76/2023 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

 

Podział Gminy Świerklaniec na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba 

radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 

Nakło Śląskie ul.: Brzozowa, Dzierżonia, Działkowców, Klonowa, Krótka, 

Kwiatowa, Morcinka, Powstańców, Sosnowa, Sportowców, Wojciecha od  

nr 1 do nr 33 nieparzyste, od nr 2 do 18 parzyste, Wyciślaka. 

1 

2 

Nakło Śląskie ul.: 3 Maja, Barbary, Dworcowa, Gawędy, Harcerska, 

Kościuszki, Stawowa, Szarika, Szkolna, Wapienna, Wojciecha od nr 35 do 

nr 59 nieparzyste, od nr 20 do nr 30 parzyste. 

1 

3 
Nakło Śląskie ul.: Kopernika, Mickiewicza, Sienkiewicza, Styczyńskiego, 

Szopena, Tysiąclecia, Wieczorka, Wolności. 
1 

4 

Nakło Śląskie ul.: Cicha, Główna od nr 93 do nr 169 nieparzyste, od nr 62 do 

nr 128A parzyste, Frezji, Górna, Grzegorza, Jutrzenka, Kamienna, 

Magnoliowa, Łączna, Na Wzgórzu, Ogrodowa, Orzechowska, Radosna, 

Rogowa, Romantyczna, Różana, Skalista, Szeroka, Sławomira Mrożka  

nr parzyste, Szafirowa, Wierzbowa, Wisławy Szymborskiej. 

1 

5 

Nakło Śląskie ul.: Cmentarna, Główna od nr 1 do nr 91 nieparzyste, od nr 2 

do nr 60 parzyste, Gościnna, Jarzębinowa, Lasowicka od nr 113 do nr 117U 

nieparzyste, od nr 116 do nr 120 parzyste, Leśna, Obłoków, Parkowa, 

Przyjaźni, Rekreacyjna od nr 2 do nr 296 parzyste, od nr 666 do nr 672 

parzyste, Strażacka, Wąska. 

1 

6 

Nowe Chechło ul.: Akacjowa nr nieparzyste, Astrów, Grzybowa, Jagodowa, 

Jaśminowa, Lasowicka od nr 1 do 59A nieparzyste, od nr 2 do nr 50 

parzyste, Miodowa, Pogodna, Powstańców od nr 1 do 53 nieparzyste, od nr 2 

do nr 42 parzyste, Skowronków, Słoneczników, Szpaków, Świętego Brata 

Alberta, Wrzosowa. 

1 

7 

Nowe Chechło ul.: Bukowa, Konopnickiej, Lasowicka od nr 61 do nr 111 

nieparzyste, od nr 52 do nr 114 parzyste, Leśna, Powstańców od nr 55 do  

nr 83 nieparzyste, od nr 44 do 98A parzyste, Wisławy Szymborskiej od nr 3 

do nr 13 nieparzyste. 

1 

8 

Orzech ul.: Bytomska od nr 1 do nr 27B nieparzyste, od nr 2 do nr 80 

parzyste, Karmelowa, Laskowa, Malinowa, Marcepanowa, Na Skałach, 

Nakielska, Pejzażowa, Szkolna. 

1 

9 

Orzech ul.: Brzechwy, Bytomska od nr 29 do nr 45 nieparzyste, od nr 86 do 

nr 142D parzyste, Mickiewicza, Sobalaków, Spokojna, Wieczorków od nr 37 

do nr 133 nieparzyste, od nr 58 do nr 90 parzyste. 

1 

10 

Orzech ul.: Boczna, Głęboka, Jana III Sobieskiego, Kopernika, Korczaka, 

Krzywa, Lompy, Łąkowa, Ogrodowa, Orzeszkowej, Prusa, Wąska, 

Wieczorków od nr 1 do nr 35 nieparzyste, od nr 2 do nr 56 parzyste. 

1 

11 
Świerklaniec ul.: Damrota, Łąkowa, Pod Wierzbą, Przyjaciół, 

Radzionkowska, Rodzinna, Sąsiedzka, Tarnogórska, Wiosenna. 
1 

12 

Świerklaniec ul.: Błękitna, Dębowa, Domowa, Gawędy, Główna od nr 1 do 

nr 53 nieparzyste, od nr 2 do nr 34 parzyste, Górna, Harcerska, Kasztanowa, 

Mazura, Miarki, Młyńska, Piaskowa, Podgórna, Przytulna, Sławomira 

Mrożka nr nieparzyste, Stawowa, Widokowa, Wiśniowa, Wolności od nr 21 

do nr 37A nieparzyste, od nr 42 do nr 74 parzyste, Wspólna, Zuchów, 

1 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4185



Źródlana. 

13 

Świerklaniec ul.: 3 Maja, Akacjowa nr parzyste, Bratków, Chabrowa, 

Główna od nr 55 do nr 95 nieparzyste, od nr 36 do nr 98 parzyste, Kalinowa, 

Krótka, Księżycowa, Lawendowa, Poprzeczna, Rogowa, Romantyczna, 

Sosnowa, Spacerowa, Zacisze, Zielona, Żeglarska. 

1 

14 

Świerklaniec ul.: Gościnna, Kościelna, Polna, Rekreacyjna od nr 298 do  

nr 664B, Słoneczna, Świerkowa, Wolności od nr 1 do nr 19D nieparzyste, od 

nr 2 do nr 40 parzyste. 

1 

15 
Świerklaniec ul.: Bizja, Kościuszki, Łączna, Ostrożnica, Oświęcimska, 

Parkowa, Plebiscytowa, Stabińskiego. 
1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4185


		2023-05-12T12:04:28+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




